

##TIT PORTARIA Nº 038/2023/OAB-Brusque – Exclui Membro das Comissões de Direito Empresarial e Direito Médico e da Saúde.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

A pedido do interessado e arquivado em secretaria, excluir o seguinte advogado, DR. VINICIUS BALLONI - OAB/SC 66433 das COMISSÕES DE DIREITO EMPRESARIAL E DIREITO MÉDICO E DA SAÚDE.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 16 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva

##CAR Presidente em exercício da 10ª Subseção da OAB/SC

Telefone: (47) 3355-7504 e-mail: oabsede@oab-brusque.org.br



##TIT PORTARIA Nº 039/2023/OAB-Brusque – Nomeia Membro para a Comissão OAB Vai à Escola.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear a Dr. VINICIUS BALLONI - OAB/SC 66433 membro da Comissão OAB Vai à Escola – Subseção de Brusque.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 16 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva

##CAR Presidente em exercício da 10ª Subseção da OAB/SC



##TIT PORTARIA N° 040/2023/OAB-Brusque - Nomeia Membro para as Comissões OAB Jovem e Direito Previdenciário.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear a Dr. RODRIGO FELIPE DA SILVA - OAB/SC 64698 membro das Comissões da OAB Jovem e Direito Previdenciário – Subseção de Brusque.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 16 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva

##CAR Presidente em exercício da 10ª Subseção da OAB/SC

Telefone: (47) 3355-7504



##TIT PORTARIA Nº 041/2023/OAB-Brusque – Nomeia Membro para a Comissão de Direito do Trabalho.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear a Dra. LILIANE GONÇALVES BERNARDES OLIVEIRA - OAB/SC 37813 membro da Comissão de Direito do Trabalho – Subseção de Brusque.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 16 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva

##CAR Presidente em exercício da 10ª Subseção da OAB/SC



##TIT PORTARIA Nº 042/2023/OAB-Brusque — Nomeia Membro para a Comissão de Ética e Fiscalização do Exercício Profissional.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear a Dr. WILLIAN DALLAGNOLI - OAB/SC 62149 membro da Comissão de Ética e Fiscalização do Exercício Profissional – Subseção de Brusque.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 16 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva

##CAR Presidente em exercício da 10ª Subseção da OAB/SC



##TIT PORTARIA Nº 043/2023/OAB- Brusque – Nomeia Vice-Presidente para a Comissão OAB Vai À Escola.

O Presidente da 10^a Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear a Dra. **ISABELA VALÉRIO CABRAL E SILVA - OAB/SC 57922**, Vice-Presidente da **Comissão OAB Vai À Escola** — Subseção de Brusque.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SS), 17 de maio de 2023.

##ASS Ildete Regina Vale da Silva ##CAR Presidente da 10ª Subseção da OAB/SC